
UCHWAŁA NR 145/XXII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 132/XXI/2020 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2020 roku 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości wskazanych przedsiębiorców, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu z związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

z powodu COVID-19 

Na podstawie art.15 p ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi 
sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 r., poz.374 z późn.zm.), art.18 ust 2, pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 132/XXI/2020 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 05 maja 2020 w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości wskazanych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
z związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 5, § 6, § 10 

2. § 7,§ 8 ,§ 9 ,§ 11, § 12 otrzymują następującą numerację: § 5, § 6, § 7, § 8, § 9. 

3. § 12 otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego”. 

4. Uchyla się w załączniku nr 2 na stronie 1 zapis: ,, kto składając zeznanie mające służyć za dowód 
w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub 
zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do 8 lat – art.233 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r.- Kodeks karny ( Dz.U. z 2019 r.poz.1950 z późń. zm.)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 4BB2A181-6F93-42A9-A215-DAC2E2523374. Podpisany Strona 1




